

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE CASE PER LAVORATORI IN OSTUNI

CANTIERE 1135

Impresa SPECCHIA VITANTONIO Fu Cataldo

5° **STATO**^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 22 ^{ottobre} ~~novembre~~ **19** 50

CONTRATTO in data 6 maggio 1950 ~~approvato~~ registrato in Brindisi

1°8 maggio 1950 al n° 1759 Mod. I Vol. 97

data N

Importo del progetto	L.	24 850 000==	Data della consegna	22.5.1950
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6,40</u> per cento	»	23 259 600==	Data dell'incominciamento dei lavori	22.5.1950
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	»		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	21.5.1951
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e direz.		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. a ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di terra a sbanc. mc.	29017	480==		139 28160
2	2	Idem a pareti determin. "	16777	650==		109 05050
3	4	Scavo di roccia "	7521	1400==		105 29400
4	8	Muratura tufo mista a car- paro mc.	23116	5700==		1 317 612==
5	10	Muratura tutto tufo "	108051	4000==		4 322 040==
6	11	" " tufo da cm. 10 mq.	104313	520==		542 42760
7	13	" " " " 20 "	11432	900==		102 888==
8	14	" " " " 30 "	21258	1300==		276 354==
9	15	Calcestruzzo a 300 mc.	5894	7500==		442 050==
10	16	" " " 200 "	22277	4900==		1 091 573==
11	17	Ferro omogeneo Kg.	347028	110==		381 73080
12	19	Solaio a camera d'aria mq.	53867	4200==		2 262 414==
13	20	" Sap "	76094	2900==		2 206 726==
14	24	Massetto di calcestruzzo "	375==	240==		90 000==
15	26	Lastriato di Cursi "	60625	650==		394 06250
16	30	Pavimento marmette "	500==	950==		475 000==
17	32	" " pietrini "	100==	750==		75 000==
18	35	Rampe pianerottoli "	9112	1900==		173 128==
19	37	Intonaco interno "	3000==	150==		450 000==
20	38	Intonaco esterno "	1000==	250==		250 000==
21	44	Lastre Trani cm. 3 "	3038	3000==		91 140==
22	46	Cordoni pietra locale ml.	180==	850==		153 000==
23	47	Basole calcaree mq.	72==	1700==		122 400==
24	51	Lastre Trani cm. 4 "	825	3400==		28 050==
25	54	Tubazione fib.cem. 125 ml.	230==	700==		161 000==
26	55	" " cm. 6 "	60==	500==		30 000==
27	56	" " " 10 "	8420	650==		547730==
28	57	Canne fumate "	8710	700==		60 970==
29	58	Tubi ghisa pluviali n.	8	4000==		32 000==
30	60	Tubazione zincata ml.	360==	600==		216 000==
		Somma a riportare				16 155 922 -

